
Pagina 1/7

Tussentijds financieel verslag per 14-03-2019

Naam Karin de Zoete Gewichtskliniek Rotterdam B.V.

Curator Mr. M.M.E. Bowmer

Rechter-Commissaris Mr. F. Damsteegt-Molier

Insolventienummer C/10/17/520 F

Incl. B.T.W. B.T.W.

A. Baten

1. Aangetroffen middelen:

- kas -€                         

- bank -€                         

- postbank -€                         

-€                      

2. Opbrengst verkoop activa:

* Onroerende zaken -€                         

   Af: rechten van derden -€                         

-€                      -€                         

* Bodemzaken

   - inventaris -€                         

   Af: rechten van derden -€                         

   Af: ingevolge Aerts/ABN afgedragen aan pandhouder -€                         

-€                      -€                         

* Overige zaken

   - vervoermiddelen -€                         

  - veilingopbrengst 6.534,49€                1.096,83€                

   - activaovk website 3.025,00€                525,00€                   

   - activa ovk klantenbestand 2.420,00€                420,00€                   

  - cavitatieapparaten 861,52€                   149,52€                   

   Af: commissie 744,11-€                   129,14-€                   

12.096,90€            2.062,21€                

3. Debiteuren:

* Boedeldebiteuren -€                         

* Pré-faillissement -€                         

-€                      -€                         

4. Overige baten:

 - bankrente en -kosten -€                      

 - Afdrachten van inkomen aan boedel -€                         

 - Ingevolge Aerts/ABN opgevorderd van pandhouder -€                         

 - boedelbijdrage spoedoplevering 997,52€                   147,52€                   

 - belastingdienst 261,00€                   

 - premierestitutie 531,03€                   

1.789,55€              147,52€                   

13.886,45€            2.209,73€                

Financieel, 14-3-2019



Pagina 2/7

Incl. B.T.W. B.T.W.

B. Reeds betaalde kosten / boedelkosten

1a. Salaris en verschotten curator -€                      -€                         

1b. Verschotten (KVK en reiskosten) 123,55-€                 9,03-€                       

2. Publicatiekosten -€                      -€                         

3. -€                      -€                         

123,55-€                 9,03-€                       

C. Thans nog beschikbaar (bijlage 1.)

Totaal A (incl. BTW) 13.886,45€              

Totaal B (incl. BTW) 123,55-€                   

Saldo boedelrekening 13.762,90€              

D. Nog te betalen verschotten / boedelschulden

1. Preferent

a. Salaris en verschotten curator PM PM

b. UWV, sociale premies in overgenomen loonverplichtingen PM -

vanaf datum faillissement (pref. ex art. 16 CSV)

c. UWV, overgenomen loonverplichtingen vanaf datum PM -

faillissement (pref. ex art. 3:288 sub e BW)

2. Concurrent

a. UWV, sociale premies begrepen in overgenomen loonverplichtingen PM -

vanaf datum faillissement (concurrent)

b. Publicatiekosten -€                      -€                         

c. Publicatiekosten, voor zover te reserveren (€ 160,00 per publicatie)

d. Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) 519,00-€                 -€                         

519,00-€                 -€                         

Financieel, 14-3-2019



Pagina 3/7

E. Omzetbelasting

Af te dragen omzetbelasting over activa        A 2.209,73€                

Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten -/- B 9,03-€                       

Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten -/- D -€                         

2.200,70€                

Reeds afgedragen / terug ontvangen -€                         

Af te dragen omzetbelasting 2.200,70€                

Financieel, 14-3-2019


